Confirmar el artículo segundo de la Resolución 2024-0445 del 22 de marzo de 
2024,  mediante el cual se resolvió imponer a la sociedad Agrícola Pacífico Sur S.A.S., lo siguiente:

“ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer a la sociedad Agrícola Pacífico Sur S.A.S., identificada con 
Nit N° 901.208.786-3, multa en cuantía de TREINTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS SESENTA MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS M/CTE. ($37.760.452)”. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Reponer parcialmente, en el sentido de modificar el artículo tercero de la 
Resolución N° 2024-0445 del 22 de marzo de 2024, de conformidad con lo expuesto en la parte 
motiva, y, en consecuencia, quedará así:

“ARTÍCULO TERCERO: